Заявитель:

ООО «Автотехника-М»

___________________________

ул.им. Халида Мурачуева, д.54,

с.Новокули,

Новолакский район,

Республика Дагестан,

368162

Организатор торгов:

Департамент строительства

Краснодарского края

____________________________

ул.Кузнечная, д.6, 1032,

г.Краснодар,

Краснодарский край,

350015

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении технической описки по делу № 218-Т/2018

28 августа  2018 г.                                                                                   г.
Краснодар

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Краснодарскому краю по рассмотрению жалоб на действия
(бездействие) организатора торгов, оператора электронной
площадки, конкурсной или аукционной комиссии при организации и
проведении торгов, заключении договоров по результатам торгов
(далее – Комиссия) в составе:

Заместитель Председателя комиссии:

Бжассо К.Р. – главный специалист-эксперт отдела контроля органов
власти;

Члены Комиссии:
Сафронова О.А. –  ведущий специалист-эксперт отдела контроля
органов власти;
Довлатов А.Н. – специалист-эксперт отдела контроля органов власти,

рассмотревшая  жалобу ООО «Автотехника-М» (далее - Заявитель)
на действия Организатора отбора – Департамента строительства
Краснодарского края при проведении  предварительного отбора
подрядных организаций, претендующих на включение в реестр
квалифицированных подрядных организаций для участия в
электронном аукционе на оказание услуг и (или) выполнение работ
по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов
(РКР-2018-6) (извещение №РТС123А180008 опубликовано на сайте
www.rts-tender.ru)

УСТАНОВИЛА:

При изготовлении решения №218-Т/2018 от 20.08.2018, а также
предписания №29-218-Т/2018 от 20.08.2018 по результатам
рассмотрения жалобы на нарушение процедуры отбора в тексте
решения допущена опечатка:

1. Указано: «ООО «Автомеханика-М»».

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Исправить техническую ошибку, допущенную в тексте решения
№218-Т/2018 от 20.08.2018, а также предписания №29-218-Т/2018 от

http://www.rts-tender.ru

20.08.2018 по результатам рассмотрения жалобы на нарушение
процедуры отбора.

2. В тексте решения №218-Т/2018 от 20.08.2018, а также предписания
№29-218-Т/2018 от 20.08.2018 по результатам рассмотрения на
нарушение процедуры отбора следует читать:

«ООО «Автотехника-М»».

Заместитель Председателя Комиссии:                       К.Р. Бжассо

         Члены Комиссии:                                                        О.А.Сафронова

                                                                                              А.Н. Довлатов